
MAAM.ru 
 
 
 
 

«Международный образовательный портал МААМ» 

Свидетельство о регистрации СМИ 

Эл № ФС77-57008 от 25 февраля 2014 года 

 
1 мая 2024 № К1674692 

 

ПРИКАЗ 

о назначении члена жюри 

Международного конкурса «Лучший 

педагог года» 

В соответствии с Положением о проведении конкурса «Лучший 

педагог года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

назначить членом жюри конкурса «Лучший педагог года» сроком 

на один месяц 

с выдачей подтверждающего документа «Сертификат члена 

жюри» 

(регистрационный номер №1674692-148-149) 

ниженазванного пользователя МААМ: 

Фамилия Имя Отчество: Будыльская Оксана Валентиновна; 

Должность: Музыкальный руководитель; 

Место работы: МБДОУ - детский сад № 31, г. Екатеринбург; 

Идентификатор пользователя на МААМ: 3056230. 

Учредитель, главный редактор: Фонов Д.В. 

 

 
 
 
 
 
 

 
1 / 1 


